
 

 

  

 

PORTARIA Nº 008/2014 

         

                    

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL, ESTADO 

DE MATO GROSSO, SENHOR VALMIR FONTANELLI, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E PELO QUE LHE CONFERE A LEI 

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE SAPEZAL, ASSIM COMO O 

REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL: 

 

 

                     RESOLVE: 

  

 

                    Art. 1º  Nomear, a partir desta data o Sr Rogério Guilherme 

Weber, inscrito no CPF/MF sob o nº 598.731.599-91, para o Cargo de 

Provimento em Comissão de Diretor de Contabilidade, Finanças e Orçamento, 

Simbologia DAS-3 do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Sapezal.  

 

 

      Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

                   Câmara Municipal de Sapezal (MT), 07 de março de 2014. 

 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

                                             

 

Valmir Fontanelli   

Presidente 
 

 
 

 


